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Gra o fotel dyrektora Iławskiego Centrum Kultury wchodzi w decydującą fazę. Urząd Miasta
w Iławie poinformował dziś o oficjalnym otwarciu kopert z ofertami kandydatów. W
wyznaczonym terminie, który minął 24 czerwca 2026 roku, do ratusza wpłynęło dokładnie
pięć zgłoszeń. 

Ruszyły zatem oficjalne prace komisji konkursowej, która przeprowadzi teraz szczegółową ocenę
formalną oraz merytoryczną nadesłanych ofert. Przypomnijmy, że kluczowym elementem weryfikacji
kandydatów, poza spełnieniem wymogów stażu pracy, będzie przedstawienie autorskiego, pisemnego
programu działania i rozwoju iławskiej instytucji. 

Konkurs to efekt nagłego rozstania z dotychczasową szefową placówki. Lidia Miłosz na
początku maja zaskoczyła opinię publiczną decyzją o rezygnacji przed końcem swojej kadencji, która
miała trwać co najmniej do 2029 roku. Szefowa ICK w swoim oficjalnym oświadczeniu podkreślała,
że to świadomy krok: „To jest dla mnie ważna i świadoma decyzja, podyktowana względami
osobistymi oraz potrzebą zadbania o zdrowie i równowagę. Ciało mówi prawdę i zdecydowałam się
go posłuchać. Uczę się, że odwaga nie zawsze oznacza robienie więcej, czasem oznacza zatrzymanie
się i wybranie siebie". 



Ocena pięciu kandydatów spoczywa teraz w rękach 9-osobowego zespołu powołanego przez
burmistrza. W skład komisji konkursowej weszli przedstawiciele ratusza, radni oraz reprezentanci
środowiska kulturalnego i załogi placówki. Pracami kieruje I Zastępca Burmistrza Iławy Dorota
Kamińska. W komisji zasiadają również Dawid Kopaczewski – Burmistrz Miasta Iławy, Joanna
Wiśniewska – Skarbnik Miasta Iławy, Lucyna Górnik – Sekretarz Miasta Iławy, Edyta Perges –
Stanowisko ds. Organizacyjnych i Kadrowych Urzędu Miasta, Anna Pogodowska – Radna Rady
Miejskiej w Iławie, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Radzie Miejskiej,
Dariusz Łabuda – przedstawiciel załogi Iławskiego Centrum Kultury, Lidia Miłosz – Dyrektor
Iławskiego Centrum Kultury i Zbigniew Rudnicki – przedstawiciel Rady Kultury przy Iławskim
Centrum Kultury.

Przyszły szef instytucji, do którego obowiązków należeć będzie m.in. zarządzanie finansami, mieniem
oraz organizacja flagowych wydarzeń, jak Dni Iławy, może liczyć na jawne wynagrodzenie.
Miesięczna pensja brutto na tym stanowisku wyniesie od 9 000 zł do 12 900 zł. Nowo wybrany
dyrektor obejmie stery na dokładnie trzy lata – kontrakt zostanie podpisany na okres od 1
sierpnia 2026 roku do 31 lipca 2029 roku.
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